Количество обучающихся МБОУ «Сидоровская школа»

	Класс
	МБОУ «Сидоровская школа»                                  

	СП «Лежская школа»

	СП «Баклановская школа»

	Общее
 кол-во обучающихся

	1
	4
	6
	4
	14

	2
	2
	4
	3
	9

	3
	4
	2
	1
	7

	4
	3
	4
	4
	11

	5
	4
	10
	-
	14

	6
	5
	1
	-
	6

	7
	8
	3
	-
	11

	8
	10
	5
	-
	15

	9
	8
	5
	
	13

	Итого
	48
	40
	12
	100



                     Общее количество - 100 обучающихся


Количество воспитанников МБОУ «Сидоровская школа»

	МБОУ «Сидоровская школа»                                  

	СП «Лежская школа»

	СП «Баклановская школа»

	Общее
 кол-во обучающихся

	8
	24
	7
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